[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «09» декабря 2019 г. № 1516-П
пгт. Промышленная

Об утверждении комплексной программы «Развитие туризма в Промышленновском районе» на 2020-2022 годы
В соответствии с Законом Кемеровской области от 13.07.2009 № 88-ОЗ «О развитии внутреннего и въездного туризма», распоряжением Коллегии Администрации Кемеровской области от 03.06.2015 № 301-р «Об утверждении Стратегии развития туристско-рекреационного кластера Кузбасса на период до 2025 года», распоряжением Коллегии Администрации Кемеровской области от 01.03.2013 № 194-р «О стратегии развития туризма в Кемеровской области до 2025 года», в целях создания благоприятных условий для устойчивого развития внутреннего и въездного туризма на территории Промышленновского района:
1. Утвердить прилагаемую комплексную программу «Развитие туризма в Промышленновском районе» на 2020-2022 годы.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Промышленновского муниципального района – начальника Управления культуры, молодежной политики, спорта и туризма администрации Промышленновского муниципального района                     А.А. Мясоедову.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
	Глава

	Промышленновского муниципального района
	 Д.П. Ильин

Исп.: А.В. Пряжникова

тел.: 8 (38442) 7-60-47
2